AV RIO BRANCO, 243, ANEXO II - 13º ANDAR - Bairro: CENTRO (ATENDIMENTO REMOTO: 28vf@jfrj.jus.br /
whatsapp_21998863684) - CEP: 20040-009 - Fone: (21)3218-8284 - www.jfrj.jus.br - Email: 28vf@jfrj.jus.br

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA CONTRA A FAZENDA PÚBLICA Nº 5098259-
09.2019.4.02.5101/RJ

EXEQUENTE: RUBENS GARCIA PERES

EXEQUENTE: ROBERTO JOSE TRENTINI ALMEIDA
EXEQUENTE: ANNIBAL PALMA FILHO

EXEQUENTE: RIVANDO CORREIA DA FONSECA

EXECUTADO: UNIÃO - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO

EDITAL Nº 510014672090

A Doutora MARIANA TOMAZ DA CUNHA, Juiz(íza) Federal da 28ª Vara Federal da Seção Judiciária do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER a todos os que o presente Edital virem, ou dele
conhecimento tiverem, que por este Juízo e Secretaria se  processam os autos da ação 5098259-
09.2019.4.02.5101, movida por RIVANDO CORREIA DA FONSECA, em face de UNIÃO - ADVOCACIA
GERAL DA UNIÃO. E, diante do óbito de RUBENS GARCIA PERES (062.317.138-49), ROBERTO JOSE
TRENTINI ALMEIDA (03087930806) e RIVANDO CORREIA DA FONSECA (21645736768) , sem pedido
formal de habilitação, é expedido o presente EDITAL na modalidade de  INTIMAÇÃO, conforme previsão
do art. 313, §2º, II do NCPC, com prazo de 20  (vinte) dias, para que eventuais herdeiros manifestem o
interesse de se habilitar nos autos. O presente edital será publicado e afixado no local de costume, na forma da
lei, ficando os interessados cientes de que este Juízo funciona na Avenida Rio Branco, 243, Centro, Rio de
Janeiro/RJ, CEP: 20040-009.

DADO E PASSADO nesta cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, aos 24/10/2024. Eu,BRUNO
DO CARMO ANDRADE BATISTA, o expedi, o qual é subscrito pelo Juízo Substituto da 28ª VF do Rio de
Janeiro.

CHAVE DO PROCESSO:  294640232319  (para a visualização da íntegra do processo acesse o
site https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/, clique em Consulta Pública de Processos e utilize a chave do processo)

Documento eletrônico assinado por MARIANA TOMAZ DA CUNHA, Juíza Federal Substituta, na forma do artigo
1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A
conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o
preenchimento do código verificador 510014672090v2 e do código CRC a4d65ead.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): MARIANA TOMAZ DA CUNHA
Data e Hora: 28/10/2024, às 18:29:45

5098259-09.2019.4.02.5101 510014672090 .V2

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
28ª Vara Federal do Rio de Janeiro

Disponibilizado no D.E.: 30/10/2024
Prazo do edital: 06/12/2024
Prazo de citação/intimação: 03/01/2025

29/10/2024, 19:45 :: 510014672090 - eproc - ::

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=d0f6df351c6be080933a19c342e8… 1/1

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/